p.EJ.SsR. saiiicü ui Fíomo e ííjsjiu 25*202112:11000763 in

Q/^íu/ftôot^va/dct ^iUâ^vcòa cie (^^o- ^^€í^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 14/2021

3
CO

<

^3

São Roque, 25 de janeiro de 2021. 5^
r-h-
«OÕ

§í?
P

Excelentíssimo Senhor Prefeito, e|

Sg
OO o

£1

Em atendimento ao oficio n° 09/2021, de 14 S|
de janeiro de 2021, cumpre-me indicar para compor o Conselho da Cidade o ||
servidor Mauracy Moraes de Oliveira, portador do documento de identidade ||
RGn» 21.199.462-5. =1

o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros p §
protestos de estima e consideração. |l

§1
=• síd

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

S s

T3 9

Presidente I s
SJS
CO CO

«I
Ao •g'1
Excelentíssimo Senhor og
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
<<I> O

(0
o .

S «
c ^

PROTOCOLO N'CETSR 25/01/2021 - 11:08 861/2021/mb i 1*
8 °•g o
Sc
<0 o

ui C
8
CO

c3
Q.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita porNatureza'

OF N" 09/2021/GP
CO

I
n

sS
p j.

São Roque, 14 de janeiro de 2021.

Assunto: Indicação/ratificação de Titulares do COMCIDADE e CONDEMA

li
ol-

u) S.

ÉO
0)

i
(O £

Excelentíssimo Senhor Presidente. sf
SS '

õl
11
il
S o

Tendo em vista a necessária participação deste importante Instituto nos
Conselhos Municipais e o processo de alteração do Plano Diretor Municipal, venho PS
através deste, solicitar a indicação/ratificação por parte desse instituto do nome de um P|
titular e suplente para fazerem parte integrante dos seguintes Conselhos- <1

" Os

Conselho da Cidade: 01 titular.

Conselho de Defesa do Meio Ambiente: 01 titular e 01 suplente.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos a
oportunidade para renovar nossos mais altos protestos de estima e apreço.

Prefeito da Estância Turisfíca de São Roque

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística São Roque - SP

Rua São Paulo, n® 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CtTSfi K-fOWEÓ/effil - í8/«l/2tól 16:13

O S

li
O S
c a
o S
e-s

*5>§
=08

l§
<0 «

•g 3
c V>

Atenciosamente, f|

.a-c
IX <D

-88

MARCOS AUGUSTÒ^ÍSáA HEí/r|q(jE5) DE ARAIJJO ||
o o

•a o

2-c

i
s
a

a